
RUSHTELEGRAPH 74   Page 5

Year Description S.G. Cat. Price 
1854 Small Crown P. 16, 1d Red Brown with Inverted Watermark, centred high and 2 or 3 tiny spots on reverse, Mint,  

a scarce Item (unpriced Mint) ...................................................................................................................................... 17Wi £750.00 
1855 Medium Garter 4d Carmine on Blued Paper with Inverted Watermark, Used. A fine example, scarce....................... 63Wi £1400 £200.00 
1857 4d Rose Unmounted Mint but slight short perfs on right hand side............................................................................ 66a £1750 £200.00 
1855 Large Garter 4d Rose with Inverted Watermark, Mint, large part original gum, fresh and Attractive, Scarce ............. 66aWi £4800 £850.00 
1855 Emblems 6d Lilac on Azure Paper, Used, a fine Example (ex. Lilly and Caspray Collections) ....................................... 70a £950 £275.00 
1855 Emblems 1/‐ Pale Green wing margin with Inverted & Reversed Watermark (very clear) Fine Used, Scarce and  

Unpriced....................................................................................................................................................................... 73Wk £500.00 
1855 Emblems 1/‐ Pale Green with Inverted & Reversed Watermark Used, Scarce and Unpriced ...................................... 73Wk £350.00 
1862 Emblems 4d Pale Red ‘FB’ with Inverted Watermark, Mint but with re‐distributed gum, Scarce and Unpriced  

Mint.............................................................................................................................................................................. 80Wi £400.00 
1862 Emblems 4d Pale Red (Hair Lines) ‘CK’ with Inverted Watermark, Mint fine and fresh, a lovely example, Scarce ...... 82Wi £5500 £650.00 
1862 Emblems 6d Lilac with Inverted & Reversed Watermark, Fine Used (Unpriced Used) ................................................ 83Wk £425.00 
1862 Emblems 6d Lilac ‘TF’ with the Scarce Error of Watermark, ‘Three Roses and Thistle’, Used...................................... 84d £5500 £500.00 
1862 Emblems 6d Lilac ‘TF’ with the Scarce Error of Watermark, ‘Three Roses and Thistle’, Finer Used example of the  

scarce error of Wmk..................................................................................................................................................... 84d £5500 £500.00 
1862 Emblems 6d Lilac ‘KF’ with Reversed Watermark Fine Used with ‘A26’ postmark of Gibraltar ................................... 84Wj £550 £220.00 
1862 Emblems 6d Lilac ‘CT’ with Inverted & Reversed Watermark, Used (Unpriced Used) ................................................. 84Wk £650.00 
1862 Emblems 6d Lilac (Hair Lines) ‘EJ’ Imperforate With Upright Watermark, Mint with good margins, a fine example  

of this scarce item without gum................................................................................................................................... 85b £3500 £500.00 
1862 Emblems 6d Lilac (Hair Lines) ‘CC’ with Inverted Watermark, Mint original (slightly toned) gum, Scarce .................. 85Wi £8250 £850.00 
1862 Emblems 6d Lilac with Inverted Watermark, Mounted Mint with short perf and gum Disturbance........................... 85Wi £8250 £450.00 
1864 Emblems 6d Lilac (Hair Lines) ‘CS’ with Inverted & Reversed Watermarks, Good Used with RPS Certificate  

(Unpriced) .................................................................................................................................................................... 85Wk 
1862 Emblems 9d Bistre Mint without gum ......................................................................................................................... 86 £5800 £375.00 
1862 Emblems 9d Bistre with Inverted Watermark, Mounted Mint..................................................................................... 86Wi £10000 £1000.00 
1862 Emblems 9d Bistre ‘NJ’ with Inverted Watermark, Mint, an attractive example of this scarce item without gum...... 86Wi £10000 £900.00 
1862 Emblems 9d Straw Unmounted Mint........................................................................................................................... 87 £4000 £1500.00 
1862 Emblems 9d Straw with Inverted Watermark, Mounted Mint..................................................................................... 87Wi £7000 £950.00 
1862 Emblems 1/‐ Green ‘AH’ wing Margin with Reversed Watermark, Fine Used (Unpriced)............................................ 90Wj £350.00 
1862 Emblems 1/‐ Green ‘AC’ with Inverted & Reversed Watermark, Mounted Mint with Royal Certificate  

(SG Spec. J101(2)j) – Unpriced Mint............................................................................................................................. 90Wk £1500.00 
1865 Emblems 3d Rose Plate 5 Impimatur, Mounted Mint .................................................................................................. 92 £4250 £1350.00 
1865 Emblems 6d Lilac ‘GQ ’with Inverted & Reversed Watermark, superb Lightly Mounted Mint (Unpriced) .................. 97Wk £1500.00 
1865 Emblems 6d Lilac ‘HB’ with Inverted & Reversed Watermark, Fine Used, Scarce (Unpriced)...................................... 97Wk £300.00 
1867 Spray 10d Red‐Brown ‘NE’ with Inverted Watermark, Mint, trimmed wing margin at left and without gum,  

Scarce (Unpriced) ......................................................................................................................................................... 112Wi £300.00 
1867 Spray 10d Plate 1 Mounted Mint ................................................................................................................................. 113 £3600 £850.00 
1867 2/‐ Cobalt Fine Used..................................................................................................................................................... 120a £3000 £850.00 
1868 2/‐Milky Blue Plate 3 Abnormal, Used ......................................................................................................................... 120b £16500 £4500.00 
1880 2/‐ Brown Mounted Mint ............................................................................................................................................. 121 £30000 £6000.00 
1872 6d Pale‐Chestnut Plate 12 Used Wing Margin ............................................................................................................. 124a £3500 £600.00 
1867 5/‐ Rose Plate 1 Mounted Mint.................................................................................................................................... 126 £9500 £2500.00 
1878 10/‐ Greenish Grey Plate 1 Mounted Mint................................................................................................................... 128 £50000 £17500.00 
1867 £5 Orange Mounted Mint ............................................................................................................................................ 137 £10000 £5500.00 
1875 2½d Rosy Mauve Plate 2 on Blued Paper with Inverted Watermark, Used (SG Spec. J2e)........................................... 138Wi £350 £2000.00 
1873 4d Sage Green, Plate 17 Used with RPS Certificate (with tiny tear) ............................................................................. 153 £20000 £2750.00 
1876 8d Purple Brown Plate 1, Large Garter, Perf. 14 Unused with part original gum. Prepared for Use but not  

issued with Brandon Certificate ................................................................................................................................... 156a £6000 £3250.00 
1883 10/‐ on Blued Paper, Fine Used with Certificate........................................................................................................... 177 £7000 £1750.00 
1882 10/‐ Ultramarine ‘I.R.’ Official Overprint, Used With RPS Certificate ........................................................................... O10 £3750 £1500.00 
1882 10/‐ ‘I.R.’ Official Overprint ‘SPECIMEN’ Type II, superb fresh Lightly Mounted Mint and wonderful rich colour.  

Scarce in this quality..................................................................................................................................................... O10s £2750 £850.00 
1883 1½d Lilac with Inverted Watermark, Mint with light gum bend, scarce (mint examples from these issues are  

seldom offered) ............................................................................................................................................................ 188Wi £3000 £750.00 
1883 9d Dull Green Government Parcels Overprint with Sideways Inverted Watermark , Used with Royal Certificate. 

 Rare (Unpriced) ...........................................................................................................................................................O63Wi £3500.00 
1884 6d Green Perf. 12 Overprinted ’SPECIMEN’ with Sideways Inverted Watermark, Mint, part gum (Unrecorded  

by SG) ...........................................................................................................................................................................194sWi £350.00 
1887 2½d Purple on Blued Paper Jubilee, Type 24 strip of 3 with Imperf Top Margin (SG Spec. K31b) Unmounted  

Mint, Rare..................................................................................................................................................................... 201c £12000 £9750.00 
1902 2/6 Lilac, Edward VII with ‘SPECIMEN’ Overprint (Type 16) with Inverted Watermark, Unused With RPS Certificate  

(SG Spec. M48(1) + t.....................................................................................................................................................260sWi £5000+ £1500.00 
1902 2/6 Edward VII Slate Purple with Inverted Watermark, Good Used (SG Spec. M48(2)b)............................................. 260Wi £3500 £950.00 
1915 De La Rue 2/6 Yellow‐Brown with Inverted Watermark, Mint, fine and well centred ................................................. 406Wi £950 £600.00 

CLASSIC G.B. VICTORIA/ EDWARD VII SPECIAL OFFERS
We have been commissioned to sell this Special G.B. range by one of our clients who has retired from collecting for 

health reasons. Everything has been priced to sell – photocopies available upon request. Some really scarce and rare 
material is included. Happy hunting! VAB not applicable.

NOW ALL WITH 
20% DISCOUNT


